
     O B E C    P Ř E S T A V L K Y 

 
     Přestavlky 86                                   538 62 Hrochův Týnec 

                                                                               IČO 486 264 
 

 

Oznámení stanoviště včelstev 
podle § 51 odst. 3 zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči v platném znění a § 7 a 8 vyhlášky č. 

327/2012 Sb., o ochraně včel, zvěře, vodních organizmů a dalších necílových organizmů při použití 

přípravků na ochranu rostlin: 

 

Chovatel - fyzická osoba: 

Jméno a příjmení  

Datum narození  IČ (bylo-li přiděleno)  

Trvalé bydliště  

Kontakt (tel., e-mail)  

 

Chovatel - právnická osoba: 

Název firmy  

IČ  

Sídlo  

Kontakt (tel., e-mail)  

 

Osoba jednající jménem chovatele: 

Jméno a příjmení  

Kontakt (tel., e-mail)  

 

Oznamuji, že mám včelstva umístěna na stanovišti:  

 

Číslo parcely nebo číslo 

půdního bloku 
Katastrální území Obec 

   

   

   

   

 

Předpokládaná doba umístění včelstev (jen v případě přechodných stanovišť):        

 

Přikládám jednoduchý situační náčrtek s označením stanoviště.  

 

Dne:              Podpis: 

 

 
Další informace:  

Nové umístění stanovišť včelstev včetně kočovných se oznamuje alespoň pět dnů před jejich přemístěním.  

Stanoviště včelstev, pokud není umístěno v zastavěné části obce, se označí umístěním žlutého rovnostranného 

trojúhelníku o délce strany 1 m v horizontální poloze.  

Tento vzor je univerzální jak pro trvalá tak pro přechodná stanoviště. K oznámení je nutno přiložit jednoduchý plánek s 

označením stanoviště. Toto platí pro všechna stanoviště, nejen pro ta, která jsou umístěna mimo zastavěnou část obce. 


